
Zátkovy vaječné těstoviny 
+ další druhy, 600 g 
1 kg = 43.17 Kč 

2590

Platnost: 13. 5.– 19. 5. 2025 | 18/25

1990

Šunka Bivoj 
nejvyšší jakosti 100 g 
1 kg = 199.00 Kč

91 %
MASA

BEZ LEPKU

Eidam sýr 30%   
100 g 
1 kg = 179.00 Kč

1790

Gril Klobásy od mistra 
Kostelecké uzeniny 100 g 
1 kg = 229.00 Kč

2290

Pierot smetanový jogurt  
+ další druhy, 175 g 
1 kg = 90.86 Kč 

1590

SUPER 
CENA

Smetana  
ke šlehání  
Olma 33%   
200 g, čerstvá 
1 kg = 149.50 Kč

Slunečnicový  
olej Slunka 1 l

Máslo 
250 g (1 kg = 199.60) 
(do vyprodání zásob)

Král sýrů  
Hermelín 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 315.83 Kč

ROYAL Vodka,  
Krásnobřezen.  
Tuzemský 37,5 % 0,5 l 
1 l = 259.80 Kč

12990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Březňák 
světlé výčepní  
2 l, PET 
1 l = 19.95 Kč

3990

SUPER 
CENA

4990

SUPER 
CENA

Pepsi, Mirinda  
+ další druhy, 1.5 l 
1 l = 19.93 Kč

SUPER 
CENA

95 %
MASA

BEZ LEPKU

Mila řezy 
50 g 
1 kg = 298.00 Kč

3990

3790

2990

1490

2990



www.mojehruska.cz 

Ovoce & zelenina

Párky se sýrem Váhala 
100 g  
1 kg = 209.00 Kč

Šunka od kosti Kmotr 
100 g, výběrová 
1 kg = 244.00 Kč

Gothajský salám Krásno 
100 g 
1 kg = 139.00 Kč

Okurka  
hadovka 
1  ks

Ledový 
salát 
1  ks

Mistrovo uzené Váhala 
100 g  
1 kg = 249.00 Kč

Inovecký salám Bivoj 
100 g 
1 kg = 174.00 Kč

Bavorská sekaná  
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 139.00 Kč

Hranolky Sunny  
Fries  Aviko 
1 kg

Nowaco Mořská  
argentinská štika (hejk)  
650 g, kuchaná 
1 kg = 198.46 Kč

Pajero obalovaný sýr 
200 g 
1 kg = 329.50 Kč

Eskymo, Ledňáček  
+další druhy, 45 - 50 ml 
1 l od 278.00 Kč

Pegas  
+další druhy, 100 ml 
1 l = 399.00 Kč

Nowaco  
zeleninová směs 
+další druhy, 350 g 
1 kg = 82.25 Kč

Vepřová kýta 
1 kg, bez kosti  
 

Klobása Balaton Krásno 
100 g 
1 kg = 289.00 Kč

Klobása Prantl 
+další druhy, 100 g 
1 kg = 209.00

Vepřová krkovice  
1 kg, s kostí

2090

2440

1390

1390 2990

2490

1740

1390 2890

11900

2890 2090

1190070 %
MASA

87 %
MASA

90 %
MASA

85 %
MASA

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Jen ve vybraných 
prodejnách

Víkend 16. 5. - 18. 5. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

6540

6590 1390 3990
NOVINKA

80 %
MASA

BEZ LEPKU

12900



www.mojehruska.cz 

Kiri z tvarohu  
a smetany  
100 g 
1 kg = 329.00 Kč

Protein drink Plus  
+ další druhy, 250 ml 
1 l = 103.60 Kč

Maty  
smetanový  
dezert 
+ další druhy 
110 g 
1 kg = 117.27 Kč

Bílý jogurt  
z Valašska 
380 g 
1 kg = 52.37 Kč

Kinder Maxi King  
35 g 
1 kg = 625.71 Kč

Sýr Gyros 
+další druhy, 110 - 125 g 
1 kg od 287.20 Kč

Uzenáčky v rosolu 
100 g 
1 kg = 219.00 Kč

Créme Bonjour 
250 g 
1 kg = 139.60 Kč

Lučina  
nadýchaná  
+ další druhy, 140 g 
1 kg = 277.86 Kč

Pařížský  
salát Hruška 
150 g 
1 kg = 179.33 Kč

2590 2190

3590

2190

2690

1990

Aspiková  
miska Hruška 
175 g 
1 kg = 142.29 Kč

2490 3490

1290

Smetana  
kysaná 15%  
180 g 
1 kg = 105.00 Kč

1890

Cottage  
Meggle 
+ další druhy  
180 g 
1 kg = 166.11 Kč

2990
Fantasia snack  
+ další druhy, 27 g 
1 kg = 440.74 Kč

11903290

3890



Rozinky  
Jumbo 
200 + 100 g 
1 kg = 133,00 Kč

5690

Kešu  
pražené  
solené 
+další druhy 
150 + 50 g 
1 kg = 284,50 Kč

3690

PRÉSIDENT  
Tavený sýr 
+další druhy 
200 g 
1 kg = 184,50 Kč

1190

Chupa Chups XXL 
+další druhy, 29 g 
1 kg = 410,34 Kč

3590

PomBär originál  
family pack 
110 g 
1 kg = 326,36 Kč

7990

Kečup  
Hamé sladký 
900 + 600 g 
1 kg = 53,27 Kč

4590

Bohemia  
chips XXL  
solené 
250 g 
1 kg = 183,60 Kč1990

Rodinné  
věnečky 
+další druhy 
100 + 20 g 
1 kg = 165,83 Kč

www.mojehruska.cz 

3990

Zátkovy  
válcované nudle  
+další druhy, 400 g 
1 kg = 74.75 Kč

Paštika  
Hamé 
+další druhy, 75 g 
1 kg = 225.33 Kč

Dadák Rocca  
mletá káva 250 g 
1 kg = 439.60 Kč

Bezvaječné  
těstoviny Premium 
+další druhy, 400 g 
1 kg = 34.75 Kč

Rýže dlouhozrnná  
Bask 1 kg

Jihlavanka  
+ další druhy 
180 - 200 g, instantní 
1 kg od 799.50 Kč

4990

2990

1690

10990

Paštika  
Hamé 
+další druhy,  
120 g 
1 kg = 207.50 Kč

2490

1590

1390

Puding exlusive 
+další druhy, 40 g 
1 kg = 397.50 Kč 15990



www.mojehruska.cz 

2090

BirGO příchuť  
mango+limetka  
+další druhy 
0.5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

Magnesia  
Red  
+další druhy 
1.5 l, PET 
1 l = 15.27 Kč

Hanácká kyselka 
kolagen, paměť 
0.7 l, PET 
1 l = 31.29 Kč

Tiger  
+další druhy 
0.25 l, plech 
1 l = 79.60 Kč

Sirup Jupí 
+další druhy, 0.7 l, PET 
1 l = 65.57 Kč

YES přírodní  
minerální voda  
+další druhy, 0.5 l, PET 
1 l = 39.80 Kč

Targa Florio 
+další druhy 
1.33 l, PET 
1 l = 23.98 Kč

Kofola originál  
1.5 l 
1 l = 17.93 Kč

Jihlavanka 
180 - 200 g, instantní
1 kg od 799.50 Kč

2290

2190

1990

Coca Cola,  
Fanta, Sprite 
+další druhy, 2 l, PET 
1 l = 19.95 Kč

3990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Relax  
+další druhy 
1 l

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE

1990

4590

Mattoni 
+další druhy 
1.5 l, PET 
1 l = 9.93 Kč

1490

2690

SUPER 
CENA

3190
NOVINKA



www.mojehruska.cz 

Radegast Rázná 10  
0.5 l, sklo 
1 l = 29.80 Kč

Krušovice  
Bohém  
0.5 l, plech 
1 l = 35.80 Kč

Ostravar Mustang, 
Ostravar 12,  
Staropramen 12 0.5 l, sklo 
1 l = 31.00 Kč

Ostravar 10,  
Staropramen 10 
0.5 l, plech 
1 l = 35.00 Kč

Braník Světlý 
2 l, PET 
1 l = 23.75 Kč

Pardál světlý  
výčepní 10  
0.5 l, sklo 
1 l = 23.80 Kč

Magister 22%  
+ další druhy 
0.5 l 
1 l = 359.80 Kč

Vodka Extra  
jemná 38% 0.5 l 
1 l = 339.80 Kč Hradní svíca  

polosladká  
+ další druhy 
1 l, PET 

Vína  
Templářské sklepy 
+ další druhy, 0.75 l 
1 l = 133.20 Kč

Birell Světlý 
+ další druhy, 0.5 l, sklo 
1 l = 35.80 Kč

Radegast Ratar  
světlý ležák 
0.5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

Velkopopovický  
Kozel 11 0.5 l, plech 
1 l = 40.80 Kč

4750

1190

17990 16990

3790 9990

1790

2090 2040

1490

1790

1750

Jen ve vybraných 
prodejnách

1550

Jen ve vybraných 
prodejnách

Nakupte nad 500 Kč  
a registrujte účtenku  
na www.mojehruska.cz

VYHRAJTE  
GRIL

VYHRAJTE  
GRIL

13.–26.
května

2025

ilustrační foto.
Více viz Obchodní podmínky na www.mojehruska.cz.



www.mojehruska.cz 

Pedigree  
granule Adult 
hovězí se zeleninou, 500 g 
1 kg = 99.80 Kč

4990

Felix kapsička pro kočky 
+ další druhy, 12 x 85 g 
1 kg = 177.55 Kč

11990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Savo s rozprašovačem 
+ další druhy 
500 ml 
1 l = 139.80 Kč

Lenor aviváž 
+ další druhy, 38 dávek 
1 dávka = 2.63 Kč

6990

7490
3290

NEPŘEHLÉDNĚTE

NEPŘEHLÉDNĚTE

NEPŘEHLÉDNĚTE

Merkur prací prášek   
+ další druhy, 600 g 
1 kg = 49.83 Kč

Herbavera  
krém na ruce 
+ další druhy 
120 ml 
1 kg = 349.17 Kč

Ariel prací prášek, gel 
+ další druhy, 20 - 25 dávek 
1 dávka od 6.80 Kč

Ariel prací  
kapsle  
Color 19 ks 
1 ks = 8.94 Kč

Nivea Anti-perspirant 
+ další druhy, 150 ml 
1 l = 499.33 Kč

Linteo vlhčený  
toaletní papír 
+ další druhy, 50 - 60 ks 
1 ks od 0.55 Kč

Odol zubní pasta 
+ další druhy, 75 ml 
1 l od 465.33 Kč

Always  
vložky 
+ další druhy 
6 - 10 ks 
1 ks od 6.99 Kč

Evita  
Normal 
+ další druhy 
10 - 16 ks 
1 ks od 1.87 Kč

Pardál světlý 
výčepní 10 
0.5 l, sklo
1 l = 23.80 Kč

2990

3490

6990

2990

4190

9990

16990

16990

Pulirapid 
+ další druhy 
750 ml 
1 l = 106.53 Kč

7990

od

Denim  
sprchový gel 
+ další druhy, 400 ml 
1 l = 187.25 Kč

7490



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 13. 5. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 19. 5. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

Tyčinky  
Orion 
+ další druhy 
32 - 50 g 
1 kg od 218.00 Kč

Opavia Ovesné 
215 g 
1 kg = 148.37 Kč

Orbit  
dražé 
+ další druhy 
14 g 
1 kg = 1421.43 Kč

Marilky  
+ další druhy, 33 - 36 g 
1 kg od 208.33 Kč

Brumík 
+ další druhy, 30 g 
1 kg = 463.33 Kč

Müsli Bonavita   
+další druhy, 700 g 
1 kg = 128.43 Kč

Fit müsli tyčinka 
+ další druhy, 30 g 
1 kg = 316.67 Kč

Nutella 
600 g 
1 kg = 281.67 Kč

Nutella B-ready  
44 g 
1 kg = 565.91 Kč

Milka Croissant  
+ další druhy, 50 g 
1 kg = 438.00 Kč

Precle  
Vest 
+ další druhy 
90 g 
1 kg = 221.11 Kč

Dupetky 
+ další druhy,  
70 - 80 g 
1 kg od 273.75 Kč

Kinder  
Joy 
20 g 
1 kg = 1595.00 Kč

1390

8990

950

16900

2490

2190

1990

2190

3190

1090

3190

750

1990

Studentská pečeť 
+ další druhy 
240 - 260 g 
1 kg od 307.31 Kč 7990

NEPŘEHLÉDNĚTE


